VALUE Cat.6 (Class E) Keystone ungeschirmt,
werkzeuglos, weil’

Artikelnummer 26.99.0363 \/\
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 26.99.0363

EAN (Einzelstiick) 7611990198092

Jetzt brauchen Sie kein Spezial-Werkzeug mehr, um ein Installationskabel im
Patchpanel aufzulegen!

* Kabeladern werden einfach in die FUhrungen des Keystone-Moduls gelegt; das Modul wird
geschlossen und zusammengedruckt - fertig ist der Anschluss

» Keystone nach Kat.6/Class E

e Farbe: weiss

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Farbe

Schirmungstyp
Ubertragungsqualitat
Anzahl Ports

Anschluss Verlegekabel
Belegung

modularer Aufbau

Technische Daten

VALUE
Anschlusstechnik TP
RJ45 Keystone Jack
weils

ungeschirmt

Cat6 / Class E

1

Krone LSAplus
EIA/TIA 568A & 568B

ja



Steckrichtung

Betriebstemperatur min.

Betriebstemperatur
max.

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

gerade
-10 °C
60 °C

14.6 mm
25.3 mm
35.2 mm
10.2 g

20 mm

100 mm
130 mm
0.017 kg



