

VALUE Cat.6 (Class E) Keystone ungeschirmt, werkzeuglos, weiß

Artikelnummer	26.99.0363
Hersteller	VALUE
Hersteller-Art.-Nr.	26.99.0363
EAN (Einzelstück)	7611990198092



Jetzt brauchen Sie kein Spezial-Werkzeug mehr, um ein Installationskabel im Patchpanel aufzulegen!

- Kabeladern werden einfach in die Führungen des Keystone-Moduls gelegt; das Modul wird geschlossen und zusammengedrückt - fertig ist der Anschluss
- Keystone nach Kat.6/Class E
- Farbe: weiss

Technische Daten

Hersteller	VALUE
Produktgruppe	Anschlusstechnik TP
Produkttyp	RJ45 Keystone Jack
Farbe	weiß
Schirmungstyp	ungeschirmt
Übertragungsqualität	Cat6 / Class E
Anzahl Ports	1
Anschluss Verlegekabel	Krone LSplus
Belegung	EIA/TIA 568A & 568B
modularer Aufbau	ja

Steckrichtung	gerade
Betriebstemperatur min.	-10 °C
Betriebstemperatur max.	60 °C
Höhe	14.6 mm
Breite	25.3 mm
Tiefe	35.2 mm
Gewicht	10.2 g
Verpackungshöhe	20 mm
Verpackungsbreite	100 mm
Verpackungstiefe	130 mm
Paketgewicht	0.017 kg